
 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 

Akcijas noteikumi 

 

Akcija spēkā: 01.10.2023 – 31.10.2023. 

Akcijas būtība: Pērkot vilciena biļeti ar Mobilly, klients saņem dāvanā SMS ar kodu Tet TV+ 

Mazais abonementam uz 3 dienām bezmaksas.  

Akcijas piedāvājums spēkā: 

• pērkot vilciena biļeti ar Mobilly,  

• par 2,00 EUR vai vairāk. 

Dāvanas būtība: Lai izmantotu dāvanu, klientam vietnē https://www.tet.plus/coupons 

jāievada SMS saņemtais atlaižu kods. Kods jāizmanto līdz 05.11.2023.  

Tet TV+ Mazais abonements nodrošina iespēju skatīties 100 TV kanālus, kas pieejami tiešraidē 

vai arhīvā, kā arī tūkstošiem filmu un seriālu bez reklāmas pauzēm. Pakalpojums darbojas ar 

jebkuru interneta pieslēgumu.  

Pēc pakalpojuma izmantošanas, tas tiks atslēgts automātiski. Piedāvājums attiecas uz jauniem 

lietotājiem. Viens telefona numurs akcijas periodā akcijā var piedalīties un saņemt dāvanu 

vienu reizi.  

 

Jautājumu gadījumā, sazināties, rakstot tet@tet.lv vai zvanot +371 67000177.  

 

 

 

https://www.tet.plus/coupons
mailto:tet@tet.lv

